PODER JUDICIÁRIO

JUÍZO DE DIREITO DA 7ª. VARA CÍVEL DA COMARCA DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁ

CARTÓRIO DO SÉTIMO OFÍCIO CÍVEL E ANEXOS.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DOS CREDORES, TERCEIROS E DEMAIS

INTERESSADOS NA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DA EMPRESA UENO &

OLIVEIRA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº CNPJ/MF nº

77.656.411/0001-64), acerca do edital contendo a relação de credores (Art. 7º, § 2º, Lei

11.101/05) e aviso de retificação do plano de recuperação judicial (Art. 53, parágrafo único,

Lei 11.101/05), com prazo de 30 (trinta) dias.

O DOUTOR MARCOS CAIRES LUZ, MM. Juiz de Direito da Sétima Vara Cível da

Comarca de Londrina, Estado do Paraná, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, em

especial aos credores, terceiros e demais Interessados expedido nos autos nº 0075867-

14.2015.8.16.0014 de RECUPERAÇÃO JUDICIAL da empresa UENO & OLIVEIRA

LTDA, sociedade empresária, inscrita no CNPJ nº 77.656.411/0001-64, em que são

credores BANCO SANTANDER S/A, BANCO DO BRASIL S/A, HSBC BANK

BRASIL S/A – BANCO MULTIPLO e ITAU UNIBANCO S/A, recebendo a causa o

valor de R$. 1.166.988,44 (Hum Milhão Cento e Sessenta e Seis Mil Novecentos e

Oitenta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos), para o fim específico de INTIMAR

a Recuperanda, seus credores, seus sócios ou o Ministério Público, que os documentos que

fundamentaram a elaboração da RELAÇÃO DE CREDORES, após o procedimento de

verificação dos créditos (art. 7º da Lei 11.101/2005), estão à disposição no escritório da

administradora judicial Kelly Cristina Bombonatto, localizado na Avenida Ayrton Senna da

Silva, nº 550, sala 1103, Edifício Torre Montello, Gleba Palhano, Londrina-PR, para

consulta mediante prévio agendamento através do telefone: (43) 3037-2900. RELAÇÃO

DE CREDORES (seq. 167): Banco do Brasil S/A R$ 411.537,60 (Quatrocentos e Onze

Mil Quinhentos e Trinta e Sete Reais e Sessenta Centavos); Banco Santander S/A R$

87.414,00 (Oitenta e Sete Mil e Quatrocentos e Quatorze Reais); HSBC BANK BRASIL

S/A – Banco Múltiplo R$ 237.322,49 (Duzentos e Trinta e Sete Mil Trezentos e Vinte e

Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos); Total R$ 736.274,19 (Setecentos e Trinta e Seis

Mil Duzentos e Setenta e Quatro Reais e Dezenove Centavos). Após a publicação deste

edital os interessados terão 10 (dez) dias para, querendo, apresentarem eventual

impugnação nos termos do art. 8º da Lei 11.101/2005. Ficam, também, os credores da

Recuperanda e eventuais interessados e o Ministério Público, INTIMADOS acerca da

RETIFICAÇÃO para 02 (dois) anos do prazo da recuperação judicial constante no

PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (seq. 104), como deferido no despacho da

seq. 139 dos autos de Recuperação Judicial nº 0075867-14.2015.8.16.0014, para, querendo,

manifestem objeção no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação deste edital (art.

53, parágrafo único, da Lei nº 11.101/05). E, para que chegue ao conhecimento de todos os

demais interessados, foi expedido o presente edital, que será afixado no lugar de costume e

publicado na forma da Lei. Dado e passado nesta cidade e comarca de Londrina, Estado do

Paraná, aos 12 dias do mês de abril de 2017. Eu___________________(JOÃO PAULO

AKAISHI), Escrivão, o fiz digitar e subscrevi.

MARCOS CAIRES LUZ

JUIZ DE DIREITO

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

85
 D

B
8V

E
 W

F
U

T
A

 C
T

F
A

3

PROJUDI - Processo: 0075867-14.2015.8.16.0014 - Ref. mov. 196.2 - Assinado digitalmente por Izabela Camargo
06/04/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital